
 

 
 

 

0224-SEE.715.2020.BI 

NACZELNIK URZĘDU  

SKARBOWEGO WROCŁAW-

FABRYCZNA 

 
 

Wrocław, dnia 12 października 2020 r. 

1 
Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław- Fabryczna, 53-238 Wrocław ,ul. Ostrowskiego 5  
tel.: +48717977300  |  fax: +48 717977423  e-mail: us0224@ds.mofnet.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-
skarbowy-wroclaw-fabryczna 

 

 

 

 

 

 
  OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 
Działając na podstawie art. art. 105 - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym                           
w administracji o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U.  z  2019 r., poz.1438 z późn. zm.)  – w 
brzmieniu obowiązującym do dnia 29 lipca 2020 r., w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                       
o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2019 r., 
poz.2070) do postępowań egzekucyjnych wszczętych na podstawie ustawy zmienionej w art. 1 i niezakończonych 
przed dniem wejścia w życie niniejszej ustawy stosuje się przepisy dotychczasowe.  

 Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna Dział Egzekucji Administracyjnej podaje do 
publicznej wiadomości, iż 

             dnia 19.10.2020 r. tj. poniedziałek o godz. 09.00 

w budynku Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna przy ul. Ostrowskiego nr 5, w pok. 101B, odbędzie 
się I licytacja n/w ruchomości, które stanowią własność Skarbu Państwa, tj.  

 
5.617 sztuk (pięć tysięcy sześćset siedemnaście szt.) koszul męskich, przechowywanych na terenie 
magazynu depozytowego Dolnośląskiego Urzędu Celno – Skarbowego we Wrocławiu przy ul. Karmelkowej 
nr 31 od 2004 r. – stanowiących własność Skarbu Państwa na podstawie prawomocnego orzeczenia 

stwierdzającego likwidację niepodjętego depozytu Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Krzyków, Wydziału VI 
Cywilnego z dnia 29 maja 2017 r. – sygn. akt VI Ns 877/16, 451000-OC-1.751.3.2018 – KTZ 195/WRK/2004. 
Wartość szacunkowa  jednej koszuli męskiej została określona na kwotę 6,15 zł zgodnie z wartością celna 
towaru wyliczona przez Naczelnika Urzędu Celnego w Warszawie. 
Wartość szacunkowa: 34.544,55 zł (6,15 zł x 5.617 szt.) 
Cena wywołania wynosi 3/4 wartości szacunkowej: 25.908,42 zł 
 

Przykładowe koszule męskie znajdują się do wglądu w urzędzie i będą przedłożone w dniu licytacji Bliższych 
informacji udziela się telefonicznie pod numerem telefonu (71 79 77 424).    
 Cena wywoławcza w I – szej licytacji wynosi 75% wartości szacunkowej w/w ruchomości. 
           W przypadku nie dojścia do skutku I-szej licytacji II odbędzie się dnia 23.10.2020 r. o godz. 09.00.  

 Cena wywoławcza II – giej licytacji wynosi 50% wartość szacunkowej w/w ruchomości. 
 Jednocześnie organ egzekucyjny informuję, iż zasady płatności za wylicytowane ruchomości zawarte są w 
przepisach prawa wskazanych powyżej.  

Jednocześnie Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław - Fabryczna informuje, iż od dnia 01.01.2016 r. 
zmieniono  przepisy ustawy z dnia 9 września 2000 r. o podatku od czynności cywilnoprawnych. Uchylono między 
innymi pkt 3 w art. 2, zgodnie z którym nie podlegały podatkowi od czynności cywilnoprawnych umowy sprzedaży 
rzeczy  w postępowaniu egzekucyjnym lub upadłościowym wobec tego faktu tutejszy organ egzekucyjny prosi 
zapoznanie się ze zmianami.  

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna nie udziela gwarancji na zakupioną ruchomość. Nie 
ponosi odpowiedzialności za sprzedany towar, za jego wady ukryte oraz za wykorzystanie ruchomości niezgodnie                   
z jego przeznaczeniem jak również z tytułu reklamacji.  

 
Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna z uwagi na stan epidemiologiczny wnosi                                

o przestrzeganie zasad reżimu sanitarnego i stosowanie się do zasad panujących w urzędzie skarbowym 
oraz o przestrzeganie zaleceń osób prowadzących licytację. 

 
 
Tutejszy organ zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.  

   
 
        Na oryginale podpis 
        Z upoważnienia Naczelnika 
        Urzędu Skarbowego Wrocław – Fabryczna 
         Beata Porażka 
        Z-ca Naczelnika 

 

mailto:us@ds.mofnet.gov.pl

